J e FALCON CUP PUCHAR POLSKI (09.11.2025) Punkty

Niedziela [Niedziela]
SOLO Junior I D - ST

Msc.
(Msc. ID
PL) Uczestnicy uczestnika KI. Klub Pkt. kl. Pkt. rank. Przekl.
1(1) OlejnikIga 45001271 D TOP DANCE Pruszkéw 26M1 Ranking Sportowy PZST: +50pkt
S79M4
2 (2) Paruch Karolina 45003146 D UKS FEELING Warszawa 20M1 Ranking Sportowy PZST: +41pkt
S54M2
3(3) Wisniewska Joanna 45001140 D JANTAR Elblag 14M1 Ranking Sportowy PZST: +37pkt
5$152M7
4 (4) Dabrowska Nikola 45001103 D TOP DANCE Pruszkéw 8 Ranking Sportowy PZST: +34pkt
5148M6
5 Maulina Mara Latvia
6 (5) Dropinska Antonina 45001363 D WONDER DANCE 6 Ranking Sportowy PZST: +30pkt
Zyrardéw
S25M0
7 (6) Daroszewska Luiza 45001224 D DANCE ACADEMY 5 Ranking Sportowy PZST: +28pkt
Bydgoszcz
S20M0
SOLO Junior I D - LA
Msc.
(Msc. ID
PL) Uczestnicy uczestnika Kl. Klub Pkt. kl.  Pkt. rank. Przekl.
1(1) Paruch Karolina 45003146 D UKS FEELING Warszawa 26M1 Ranking Sportowy PZST: +50pkt
>66M3
2 (2) Daroszewska Luiza 45001224 D DANCE ACADEMY 20M1 Ranking Sportowy PZST: +41pkt
Bydgoszcz
S65M3
3(3) Olejnik Iga 45001271 D TOP DANCE Pruszkéw 14M1 Ranking Sportowy PZST: +37pkt
S72M4
4 (4) Dropinska Antonina 45001363 D WONDER DANCE 8 Ranking Sportowy PZST: +34pkt
Zyrardéw
>62M2
5 Maulina Mara Latvia
6 (5) Dabrowska Nikola 45001103 D TOP DANCE Pruszkéw 6 Ranking Sportowy PZST: +30pkt
>69M0
7 (6) Wisniewska Joanna 45001140 D JANTAR Elblag 5 Ranking Sportowy PZST: +28pkt
>60M0
SOLO Junior Il C - ST
Msc.
(Msc. ID
PL) Uczestnicy uczestnika Kl. Klub Pkt. kl. Pkt. rank. Przekl.
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POLSKI
TANIEC

Msc.
(Msc.
PL)

1(1)

6 (6)

Uczestnicy

Marsella Amber

Smietanska Liliana

Ksigdz Weronika

Wilczynhska Maja

Zarzycka Paulina

Szatkowska Lena

SOLO Junior II D - ST

Msc.
(Msc.
PL)

Uczestnicy

Smietanska Liliana

Ksigdz Weronika

Wasiak Amelia

Wilczynska Maja

Zarzycka Paulina

Misiakowska Anna

SOLO Junior Il C - LA

Msc.
(Msc.
PL)

1(1)

2(2)

Uczestnicy

Siebierska Matgorzata

Zarzycka Paulina

10.11.2025 13:24

FALCON CUP PUCHAR POLSKI (09.11.2025)

ID
uczestnika

45002322

45001277

45001261

45001179

45003239

45000836

ID
uczestnika

45001277

45001261

45002591

45001179

45003239

45001811

ID
uczestnika

45003327

45003239

Wydruk z Bazy Danych Polskiego Zwiazku Sportu Tanecznego

KI.

Kl.

KI.

C

C

Klub

PROMENADA Augustéw

CREATIVE DANCE
Warszawa

UKS ISKRA Pita

CREATIVE DANCE
Warszawa

FALCON Ptock

UKTS CORDEX Watbrzych

Klub

CREATIVE DANCE
Warszawa

UKS ISKRA Pita

JANTAR Elblag

CREATIVE DANCE

Warszawa

FALCON Ptock

UKTS PASJONAT
Sochaczew

Klub

FALCON Ptock

FALCON Ptock

Pkt. kl.

25M1

>25M1

19M1

>87M4

13M1

5172M6

>50M1

S17MO

532M0

Pkt. kl.

25M1

$68M3

19M1

5159M5

13M1

S13M1

S43M1

>11MO

5S5MO

Pkt. kl.

25M1

$25M1

19M1

S19M1

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Punkty

Przekl.

+100pkt

+83pkt

+74pkt

+68pkt

+63pkt

+60pkt

Przekl.

+50pkt

s +41pkt

+37pkt

+34pkt

+32pkt

+30pkt

Przekl.

+100pkt

+83pkt
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POLSKI
TANIEC

Msc.
(Msc.
PL)

3(3)

4(4)

5(5)

Uczestnicy

Smietanska Liliana

Ksigdz Weronika

Wilczynska Maja

Szatkowska Lena

SOLO Junior II D - LA

Msc.

(Msc.

PL) Uczestnicy
1(1) Ksigdz Weronika
2 (2) Misiakowska Anna
3(3) Smietanska Liliana
4 (4)  Wilczynska Maja
5(5) Wasiak Amelia
6 (6) Szatkowska Lena
7 (7) Karbowiak Dorota

Dorosli A - LA

Msc.

(Msc.

PL) Uczestnicy
1(1) Stawinski Kacper / Aleks Zuzanna
2 (2) Zabtocki Dawid / Wierzbowska Julia
3(3) Czepiel Barttomiej / Maslanka

10.11.2025 13:24

Martyna

FALCON CUP PUCHAR POLSKI (09.11.2025)

ID
uczestnika

45001277

45001261

45001179

45000836

ID
uczestnika

45001261

45001811

45001277

45001179

45002591

45000836

45001804

ID
uczestnika

45000373

45000869

45000277

KI.

Kl.

Kl.

Klub

CREATIVE DANCE
Warszawa

UKS ISKRA Pita

CREATIVE DANCE
Warszawa

UKTS CORDEX Watbrzych

Klub

UKS ISKRA Pita

UKTS PASJONAT
Sochaczew

CREATIVE DANCE
Warszawa

CREATIVE DANCE

Warszawa

JANTAR Elblag

UKTS CORDEX Watbrzych

UKTS PASJONAT
Sochaczew

Klub

FALCON Ptock

KTT AKAT tomza

ELITA Krakéw

Pkt. kl.

13M1

$59M4

57MO

>89M3

5194M3

Pkt. kl.

26M1

5212M7

20M1

>20M1

14M1

>46M3

>83M3

S7M0

6

>189M3

S5M0

Pkt. kl.

27M1

>37M1

21M1

5140M7

15M1

S45M2

Wydruk z Bazy Danych Polskiego Zwiazku Sportu Tanecznego

Punkty

Pkt. rank. Przekl.

Ranking Sportowy PZST: +74pkt

Ranking Sportowy PZST: +68pkt

Ranking Sportowy PZST: +63pkt

Ranking Sportowy PZST: +60pkt

Pkt. rank. Przekl.

TAK
[D=>C]

Ranking Sportowy PZST: +50pkt

Ranking Sportowy PZST: +41pkt

Ranking Sportowy PZST: +37pkt

Ranking Sportowy PZST: +34pkt

Ranking Sportowy PZST: +32pkt

Ranking Sportowy PZST: +30pkt

Ranking Sportowy PZST: +28pkt

Pkt. rank. Przekl.

Ranking Sportowy PZST: +600pkt

Ranking Sportowy PZST: +498pkt

Ranking Sportowy PZST: +445pkt
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POLSKI

TANIEC
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy
4 (4) Pentela Kacper / Vysotska Mariia
5(5) Niegowski Michat / Sawicka Klaudia
6 (6) Ciesielski Mateusz / Jaskétka
Andzelika
7 (7) Semrau Adam / Muszynska
Weronika
8 (8) Chudziiski Jakub / Barty$
Magdalena
Dorosli B - LA
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy
1 (1) Pentela Kacper/ Vysotska Mariia
2 Sinkevics Tonijs Guntars / Zorge
Roberta
3(2) Kharin Ruslan / Kuziemska lwetta
4 (3) Wajs Maciej / Olesiejuk Hanna
5 (4) Ptuzinski Szymon / Szmidt Milena
6 (5) topatowski Maciej / Kucharska Lena
7 (6)  Pulczynski Michat / Dutkiewicz Olga
8 Gekovs Matiass / Drungila Nora
9 (7) Kwasniak Kacper / Sobiereiska Julia
9 (8) tach Wojciech / Chetkowska Oliwia
11 (9) Vatslavyi Vladyslav / Adamska

10.11.2025 13:24

Maria

FALCON CUP PUCHAR POLSKI (09.11.2025)

ID
uczestnika

45001173

45000305

45000578

45002680

45000826

ID
uczestnika

45001173

45000339

45000729

45000343

45000372

45003129

45002679

45000337

45001181

KI.

Kl.

Klub

TIGER TEAM té6dz

DUET Warszawa

DANCEZONE Bydgoszcz

TEMPO Bydgoszcz

UKS TWIST Biatystok

Klub

TIGER TEAM tédZ

DANCE ACADEMY
Bydgoszcz

IMPET TEAM Warszawa

TOP DANCE Pruszkéw

FALCON Ptock

TOP DANCE Pruszkéw

TEMPO Bydgoszcz

ELITA Krakéw

DANCE CENTER Poznah

Pkt. kl.

>148M4

8

>141M3

>81M1

$40M6

$18MO

Pkt. kl.

36M1

>139M4

24M1

5121M3

18M1

$232M7

17M1

5114M2

16M1

588M2

15

S60M1

12

>193M6

12

$27M0
11

529M0

Wydruk z Bazy Danych Polskiego Zwiazku Sportu Tanecznego

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Punkty

Przekl.

+409pkt

+381pkt

+358pkt

+337pkt

+319pkt

Przekl.

+200pkt

+148pkt

+136pkt

+127pkt

+119pkt

+112pkt

+101pkt

+101pkt

+92pkt

Strona 4 z 10



POLSKI
TANIEC

Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy

12  Szafranski Mateusz / Wyrzykowska
(10) Katarzyna

13 Kulesza Jakub / Jendra Pola
(11)

14  Czarnecki Marcel / Trybu$ Sandra
(12)

15 Zakrzewski Mikotaj / Siebierska
(13) Matgorzata

16 Drzewiecki Stanistaw / Slipchenko
(14) Daria

17  Szuchnik Adam / Adasko Julia

(15)
Junior I D - ST
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy

1 (1) Iwaniuk Maxim Filip / Chrol Lena

2 (2) Rubanov Stanislav / Grzybowska
Marcelina

3(3) Dobryniewski Nikodem /
Leszczynska Karina

4 (4) Chmielewski Krzysztof Jan /
Ambrozej Michalina

5(5) Jabtonski Dawid / Zyskowska Liliana

Junior I D - LA
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy

1(1) Kosciukiewicz Krzysztof / Stepaniuk

Dominika

2 (2) lwaniuk Maxim Filip / Chrol Lena

3(3) Jabtonski Dawid / Zyskowska Liliana

10.11.2025 13:24

FALCON CUP PUCHAR POLSKI (09.11.2025)

ID
uczestnika

45000793

45003037

45000580

45001101

45001119

45000629

ID
uczestnika

45001535

45001718

45001707

45003240

45002926

ID
uczestnika

45001715

45001535

45002926

KI.

Kl.

Kl.

Klub

TOP DANCE Pruszkéw

CREATIVE DANCE

Warszawa

TOP DANCE Pruszkéw

FALCON Ptock

TIGER TEAM t6dz

CREATIVE DANCE
Warszawa

Klub

UKS TWIST Biatystok

KADRYL Biatystok

KADRYL Biatystok

KADRYL Biatystok

ST ESKA Augustéw

Klub

KADRYL Biatystok

UKS TWIST Biatystok

ST ESKA Augustow

Pkt. kl.

10

5326M5

9

522M0

5116M0

>112M1

6

>32M1

$10MO

Pkt. kl.

24M1

5105M3

18M1

S44M1

12M1

>28M1

6

>109M2

>29M0

Pkt. kl.

25M1

5174M3

19M1

5201M9

13M1

S66M3

Wydruk z Bazy Danych Polskiego Zwiazku Sportu Tanecznego

Punkty

Pkt. rank. Przekl.

Ranking Sportowy PZST: +87pkt

Ranking Sportowy PZST: +83pkt

Ranking Sportowy PZST: +80pkt

Ranking Sportowy PZST: +76pkt

Ranking Sportowy PZST: +73pkt

Ranking Sportowy PZST: +70pkt

Pkt. rank. Przekl.

Ranking Sportowy PZST: +50pkt

Ranking Sportowy PZST: +41pkt

Ranking Sportowy PZST: +37pkt

Ranking Sportowy PZST: +34pkt

Ranking Sportowy PZST: +32pkt

Pkt. rank. Przekl.

Ranking Sportowy PZST: +50pkt

Ranking Sportowy PZST: +41pkt TAK

[D->C]

Ranking Sportowy PZST: +37pkt
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POLSKI

TANIEC
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy
4 (4) Dobryniewski Nikodem /
Leszczynska Karina
5(5) Chmielewski Krzysztof Jan /
Ambrozej Michalina
6 (6) Rubanov Stanislav / Grzybowska
Marcelina
Junior II D - ST
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy
1(1) Katamaja Alan / Matysiak Maja
2 (2) Madrzak Adam / Subczynska
Dominika
3 (3) Kalinowski Norbert / Wilczewska
Ewa
4 (4) Koniuch Maciej / Niewinska Wiktoria
5(5) Kowalczyk Stanistaw / Palusifnska
Antonina
Junior Il D - LA
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy
1(1) Madrzak Adam / Subczynska
Dominika
2 (2) Koniuch Maciej / Niewinska Wiktoria
3 (3) Dtugotecki Wojciech / Karas
Aleksandra
4 (4) Kalinowski Norbert / Wilczewska
Ewa
5(5) Kowalczyk Stanistaw / Palusifnska
Antonina
Dorosli B - ST

10.11.2025 13:24

FALCON CUP PUCHAR POLSKI (09.11.2025)

ID
uczestnika

45001707

45003240

45001718

ID
uczestnika

45002675

45003121

45001717

45000846

45001212

ID
uczestnika

45003121

45000846

45001700

45001717

45001212

KI.

Kl.

Kl.

Klub

KADRYL Biatystok

KADRYL Biatystok

KADRYL Biatystok

Klub

ST ADAM BORZECKI

Inowroctaw

KTT FAN Ostroteka

KADRYL Biatystok

KADRYL Biatystok

FALCON Ptock

Klub

KTT FAN Ostroteka

KADRYL Biatystok

UKS FEELING Warszawa

KADRYL Biatystok

FALCON Ptock

Pkt. kl.

520M0

>156M3

531MO

Pkt. kl.

24M1

5206M7

18M1

>81M3

12M1

43M2

>12M0

>85M3

Pkt. kl.

24M1

S71M2

18M1

S44M2

12M1

>116M3

S45M1

$59M1

Wydruk z Bazy Danych Polskiego Zwiazku Sportu Tanecznego

Punkty

Pkt. rank. Przekl.
Ranking Sportowy PZST: +34pkt
Ranking Sportowy PZST: +32pkt
Ranking Sportowy PZST: +30pkt
Pkt. rank. Przekl.
Ranking Sportowy PZST: +50pkt TAK

[D->C]
Ranking Sportowy PZST: +41pkt
Ranking Sportowy PZST: +37pkt
Ranking Sportowy PZST: +34pkt
Ranking Sportowy PZST: +32pkt
Pkt. rank. Przekl.

Ranking Sportowy PZST: +50pkt

Ranking Sportowy PZST: +41pkt

Ranking Sportowy PZST: +37pkt

Ranking Sportowy PZST: +34pkt

Ranking Sportowy PZST: +32pkt
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POLSKI

TANIEC
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy
1(1) Kulesza Jakub /Jendra Pola
2 (2) Vatslavyi Vladyslav / Adamska
Maria
3 Sinkevics Tonijs Guntars / Zorge
Roberta
4  Gekovs Matiass / Drungila Nora
5(3) Pulczynhski Michat / Dutkiewicz Olga
6 (4) Szafranski Mateusz / Wyrzykowska
Katarzyna
7 (5) Zabtocki Dawid / Wierzbowska Julia
8 (6) Czepiel Barttomiej / Maslanka
Martyna
8 (7) ‘topatowski Maciej / Kucharska Lena
10 (8) Kwasniak Kacper / Sobiereiska Julia
11 (9) Chmurzyniski Szymon / Wendt
Zuzanna
12 Ptuzinski Szymon / Szmidt Milena
(10)
13 Czarnecki Marcel / Trybu$ Sandra
(11)
14  Chudzinski Jakub / Barty$
(12) Magdalena
15 Szuchnik Adam / Adasko Julia
(13)
Dorosli C - ST
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy
1(1) Zyta Dawid / Maslinska Matgorzata

10.11.2025 13:24

FALCON CUP PUCHAR POLSKI (09.11.2025)

ID

uczestnika KI.
45003037 B
45001181 B
45003129 B
45000793 B
45000869 B
45000277 B
45000372 B
45002679 B
45003006 B
45000343 B
45000580 B
45000826 B
45000629 B

ID

uczestnika KI.

45001126 C

Klub

CREATIVE DANCE
Warszawa

DANCE CENTER Poznanh

TOP DANCE Pruszkéw

TOP DANCE Pruszkéw

KTT AKAT tomza

ELITA Krakéw

FALCON Ptock

TEMPO Bydgoszcz

LATINO CAFE Gdynia

TOP DANCE Pruszkéw

TOP DANCE Pruszkéw

UKS TWIST Biatystok

CREATIVE DANCE
Warszawa

Klub

TOP DANCE Pruszkéw

Pkt. kl.

34M1

>134M5

28M1

>126M4

15M1

T44M2

14

5328M6

13

5164M3

11

5134M2

11

$27M0

10

5231M7

527M0

>41MO

5108M0

5145M1

525M0

Pkt. kl.

29M1

5115M4

Wydruk z Bazy Danych Polskiego Zwiazku Sportu Tanecznego

Punkty

Pkt. rank. Przekl.

Ranking Sportowy PZST: +200pkt

Ranking Sportowy PZST: +166pkt

Ranking Sportowy PZST: +127pkt

Ranking Sportowy PZST: +119pkt

Ranking Sportowy PZST: +112pkt

Ranking Sportowy PZST: +106pkt

Ranking Sportowy PZST: +106pkt

Ranking Sportowy PZST: +96pkt

Ranking Sportowy PZST: +92pkt

Ranking Sportowy PZST: +87pkt

Ranking Sportowy PZST: +83pkt

Ranking Sportowy PZST: +80pkt

Ranking Sportowy PZST: +76pkt

Pkt. rank. Przekl.

Ranking Sportowy PZST: +100pkt
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POLSKI

TANIEC
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy
2 (2) Dobosz Gabriel / Klonowska Alicja
3(3) Walkowski Cezary / Stepien Marta
4 (4) Nizniowski Piotr / Motyl Maja
5(5) Gorka Tomasz / Trynkiewicz Kalina
6 (6) Szczepaniak Tomasz / Dgbrowska
Michalina
7 (1)  Zak Franciszek / Wakon Nikola
8 (2) Piskadto Tymoteusz / Mikotajczak
Amelia
9 (3) Zakrzewski Mikotaj / Siebierska
Matgorzata
10 (4) Swiadek Nataniel / Uczynska Nicole
Michele
Mtodziez Starsza Puchar Polski ST
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy
1(1) Woznicki Szymon / Karwowska Pola
2 (2) Kowalczyk Adam / Wojciechowska
Wiktoria
3(3) Grunt Wiktor / Wojnarowska Wiktoria
4 (4) Tunkiewicz Kacper / Filipkowska
Gabriela
5(5) Gronostajski Jakub / Cybulska
Malwina
6 (6) Mréz Kacper / Pietraszewska Agata
7 (7)  Chmurzynski Szymon / Wendt
Zuzanna
Dorosli C - LA
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy

10.11.2025 13:24

FALCON CUP PUCHAR POLSKI (09.11.2025)

ID
uczestnika

45001257

45001022

45001285

45001134

45003256

45000634

45001243

45001101

45003267

ID

uczestnika

45000647

45000387

45002163

45000237

45003132

45002964

45003006

ID
uczestnika

KI.

Kl.

KI.

Klub

PROGRESS Kwidzyn

UKTS PASJONAT
Sochaczew

OLIMP SPORT Krotoszyn

TEMPO Bydgoszcz

ELITA Krakéw

TOP DANCE Pruszkéw

ST ADAM BORZECKI

Inowroctaw

FALCON Ptock

DANCE ACADEMY
Bydgoszcz

Klub

FALCON Ptock

TOP DANCE Pruszkéw

PROGRESS Kwidzyn

KTT AKAT tomza

DANCE ACADEMY

Bydgoszcz

TEMPO Bydgoszcz

LATINO CAFE Gdynia

Klub

Pkt. kl.

23M1

>190M8

17M1

>70M2

11

$82M3

10

5139M5

64M1

529M0

524M0

S61M0

>5MO0

Pkt.
kl.

Pkt. kl.

Wydruk z Bazy Danych Polskiego Zwiazku Sportu Tanecznego

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:
+1500pkt

Ranking Sportowy PZST:
+1245pkt

Ranking Sportowy PZST:
+1113pkt

Ranking Sportowy PZST:
+1023pkt

Ranking Sportowy PZST: +952pkt

Ranking Sportowy PZST: +894pkt

Ranking Sportowy PZST: +843pkt

Pkt. rank.

+83pkt

+74pkt

+68pkt

+63pkt

+60pkt

+56pkt

+53pkt

+51pkt

+48pkt

Punkty

Przekl.

Przekl.

Przekl.
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POLSKI
TANIEC

Msc.
(Msc.
PL)

1(1)

6 (6)

7(7)

8(8)

9(9)

10
(10)

Mtodziez

Msc.
(Msc.
PL)

1(1)

2(2)

10.11.2025 13:24

Uczestnicy

Zyta Dawid / Maélinska Matgorzata

Walkowski Cezary / Stepieh Marta

Piskadto Tymoteusz / Mikotajczak
Amelia

Gorka Tomasz / Trynkiewicz Kalina

Dobosz Gabriel / Klonowska Alicja

Nizniowski Piotr / Motyl Maja

Zakrzewski Mikotaj / Siebierska
Matgorzata

Zak Franciszek / Wakon Nikola

Szczepaniak Tomasz / Dabrowska
Michalina

Maslankowski Kacper / Sitkiewicz
Wiktoria

Starsza Puchar Polski LA

Uczestnicy

Grunt Wiktor / Wojnarowska Wiktoria

Woznicki Szymon / Karwowska Pola

Szczepaniak Kamil / Zydlewska Maja

Werner Franciszek / Jankowiak Julia

Gronostajski Jakub / Cybulska

Malwina

Tunkiewicz Kacper / Filipkowska
Gabriela

Stawinski Kacper / Aleks Zuzanna

Ciesielski Mateusz / Jaskétka
Andzelika

FALCON CUP PUCHAR POLSKI (09.11.2025)

ID
uczestnika

45001126

45001022

45001243

45001134

45001257

45001285

45001101

45000634

45003256

45000219

ID

uczestnika

45002163

45000647

45003268

45000256

45003132

45000237

45000373

45000578

KI.

KI.

Klub

TOP DANCE Pruszkéw

UKTS PASJONAT
Sochaczew

ST ADAM BORZECKI
Inowroctaw

TEMPO Bydgoszcz

PROGRESS Kwidzyn

OLIMP SPORT Krotoszyn

FALCON Ptock

TOP DANCE Pruszkéw

ELITA Krakéw

TIGER TEAM t6dz

Klub

PROGRESS Kwidzyn

FALCON Ptock

CORTE DANCE PROGRESS

Warszawa

DANCE CENTER Poznah

DANCE ACADEMY
Bydgoszcz

KTT AKAT tomza

FALCON Ptock

DANCEZONE Bydgoszcz

Pkt. kl.

29M1

>104M4

23M1

5115M5

17M1

>33M1

11

5121M4

10

>35M1

5128M2

>120M1

S157M2

>39M0

>109M0

Pkt.
kl.

Wydruk z Bazy Danych Polskiego Zwiazku Sportu Tanecznego

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:
+1500pkt

Ranking Sportowy PZST:
+1245pkt

Ranking Sportowy PZST:
+1113pkt

Ranking Sportowy PZST:
+1023pkt

Punkty

Przekl.

+100pkt

+83pkt

+74pkt

+68pkt

+63pkt

+60pkt

+56pkt

+53pkt

+51pkt

+48pkt

Przekl.

Ranking Sportowy PZST: +952pkt

Ranking Sportowy PZST: +894pkt

Ranking Sportowy PZST: +843pkt

Ranking Sportowy PZST: +798pkt
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J e FALCON CUP PUCHAR POLSKI (09.11.2025) Punkty

Msc.

(Msc. ID Pkt.

PL) Uczestnicy uczestnika Kl. Klub kl. Pkt. rank. Przekl.
9(9) Mréz Kacper / Pietraszewska Agata 45002964 TEMPO Bydgoszcz Ranking Sportowy PZST: +758pkt

Dorosli Akademicki Puchar Polski ST

Msc.
(Msc. ID Pkt.
PL) Uczestnicy uczestnika Kl. Klub kl. Pkt. rank. Przekl.
1(1) Mijalski Marcel / Wojteczek Julia 45000012 UKS OLIMP-SPORT
Kietczéw
2 (2) Woznicki Szymon / Karwowska Pola 45000647 FALCON Ptock
3(3) Kowalczyk Adam / Wojciechowska 45000387 TOP DANCE Pruszkéw
Wiktoria
4 (4) Wieczorek Jerzy / Kietsznia Angelika 45001240 DANCE PROJECT
Warszawa
5(5) Vatslavyi Vladyslav / Adamska Maria 45001181 DANCE CENTER Poznan
Dorosli Akademicki Puchar Polski LA
Msc.
(Msc. ID Pkt.
PL) Uczestnicy uczestnika Kl. Klub kl. Pkt. rank. Przekl.
1(1) Woznicki Szymon / Karwowska Pola 45000647 FALCON Ptock
2 (2) Werner Franciszek / Jankowiak Julia 45000256 DANCE CENTER Poznanh
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